2021 年 11 月 5 日

各 位

会社名 KYCOM ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 福 田 正 樹

（コード番号 9685 ジャスダック）

問合せ先 常務取締役管理部長 吉 村 仁 博

ＴＥＬ 0776（34）3512

2022 年３月期第２四半期連結累計期間業績予想との差異に関するお知らせ

 2021年５月 13日に公表いたしました 2022年３月期第２四半期連結累計期間の業績予想

と本日公表の実績につきまして差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．業績予想との差異について

2022年 3 月期第 2四半期（累計）連結業績予想数値と実績値の差異

（2021年 4月 1 日～2021年 9月 30日）

 連 結 売 上 高 連結営業利益 連結経常利益
親会社株主に帰属

する四半期純利益

１ 株 当 た り

四 半 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 （Ａ ）
百万円

2,590

百万円

100

百万円

100

百万円

70

円 銭

13.78

実 績 値 （ Ｂ ） 2,566 162 170 108 21.32

増  減  額（Ｂ－Ａ） △23 62 70 38 －

増  減  率（  ％  ） △0.9 62.1 70.8 54.7 －

（ご参考）前期第 2四半

期実績（2021年 3月期第

2四半期）

2,508 170 209 129 25.46

２．差異の理由

2022 年３月期第２四半期連結業績におきましては、売上高は概ね計画通りに推移しまし

た。しかしながら、前年同四半期に比べ新型コロナウイルス感染下における駐在先職場封

鎖による生産性の低下はあるものの、当初の計画に比べコロナ禍の長期化における偶発的

な原価の低減や経費の削減の努力もあり、営業利益、経常利益ともに計画を上回りました。

 なお、未だ新型コロナウイルス感染状況等における景気の先行き不透明感もあり、プロ

ジェクトの立ち上げ遅延や計画通りの案件受注が見通せていないこともあるため、通期の

連結業績予想につきましては前回発表を据え置いております。今後の業績の動向により修

正が必要と判断した場合には、速やかに公表いたします。

以 上